

DEVIZ LOCAL № 1

Extinderea retelei de gaze medicale in saloanele de terapie intensiva

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 54 039,15 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructii						
1	IC32A	Teava din cupru, montata prin sudura, la coloane, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv	m	48,0000	186,546 12,685	8 954,218 608,890
2	IC34A	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv (Cot d12)	buc	14,0000	163,971 20,181	2 295,594 282,534
3	IC34H	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv (Teu 12x12x12)	buc	6,0000	255,714 28,830	1 534,284 172,980
4	IC34H	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv (Teu 15x12x15)	buc	2,0000	261,714 28,830	523,428 57,660
5	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	2,0000	177,675 25,947	355,350 51,894
6	ID02A	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Prize O2 tip Parkodex)	buc	3,0000	2 329,107 10,379	6 987,320 31,136
7	ID02A	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Prize aer tip Parkodex)	buc	3,0000	2 329,107 10,379	6 987,320 31,136
8	ID02A	Teu sau mufa de reglare pentru	buc	1,0000	879,807	879,807

		instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Conector O2 tip Parkodex)			10,379	10,379
9	ID02A	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Conector aer tip Parkodex)	buc	1,0000	879,807 10,379	879,807 10,379
10	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din cupru pentru instalatia de gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Coliere duble pentru teava d12)	buc	20,0000	19,732 11,532	394,640 230,640
11	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	10,0000	33,189 19,604	331,887 196,044
12	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm (Cablu canal Rehau PVC 70x130mm)	m	3,0000	1 114,791 32,866	3 344,374 98,599
13	RpEA08A apl	Montarea fittingurilor PTY (IPIP) de etansare la trecerea tevelor de instalatii din mediu normal in mediu exploziv, avind diametrul pina la 1 "(Capace cablu canal Rehau 70x130mm PVC)	buc	3,0000	261,266 5,766	783,798 17,298
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Prize electrice tip Schuko cu Ancadramet p/u priza cu 4 locuri -3buc)	buc	12,0000	70,631 17,875	847,573 214,495
Total			Lei		35 099,400	
Asigurarea sociala si medicina			22,5 %		453,164	
Transport			8 %		2 642,827	
Total					38 195,391	
Cheltuieli dee regie			14,5 %		5 538,332	
Total					43 733,723	
Beneficiu de deviz			6 %		2 624,024	
Total Lucrari de constructii					46 357,747	
Inclusiv salariu					2 014,064	
	2. Utilaj					

15	pret furnizor	Oxygenator cu flowmwtu cu borcan de 250ml cu conector tip Parkodex	buc	2,0000	3789,000 0,000	7578,000 0,000
Total		Lei			7578,000	
Colectarea depozitarea materialului		1,3 %			104,00	
Total Utilaj					7682,00	
Inclusiv salariu					0,000	
Total		Lei			54 039,15	

Total deviz:
Inclusiv salariu

54039,15

2 014,07

Intocmit

Administrator Garanda Ion
(funcția, semnătura)

Verificat

Administrator Garanda Ion
(funcția, semnătura)

